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 • Svar •

Høyreekstrem??? • for 5 dager siden

Dette et den groveste hatytring jeg har sett på svært lenge. Det er ingenting subtilt, ironisk,
sarkastisk i denne ytringen, bare rent rødglødende hat. At Dagbladet trykker denne typen
grovsmuss plasserer avisens renommé i en kloakk.
107△ ▽

 • Svar •

Harald  • for 5 dager siden> Høyreekstrem???

Det hersker fred og fordragelighet mellom israelere og drusere (som han "andre" på denne
tegningen), så det er tydelig at Graff kun er drevet av hat. Tegningen vitner om en
"overlegen" kunnskapsløshet.
36△ ▽

 • Svar •

Helgelendingen  • for 5 dager siden> Harald

Kunnskaper er ikke viktig for denne lillle mannen. Han leter kun etter muligheter
for å ta jødene. Han hadde fått toppjobb hos Goebells
21△ ▽

 • Svar •

Bente  • for 5 dager siden> Harald

Og en grenseløs feighet overfor konsekvensene av den islamske fremmarsjen i
Europa, noe det eskalerende hatet mot jødene vintner om. Syndebukker er alltid
enkle å finne. Selv for en pysete avistegner.
12△ ▽

 • Svar •

Trondandreass1  • for 4 dager siden> Harald

Finn Graff (eller Wørlichke som han egentlig heter) er født i Tyskland i 1938. Han er
sønn av en tysk nazi-pilot som ble skutt ned og drept av de allierte. 
Eplet faller ikke langt fra stammen
7△ ▽

 • Svar •

Kaspar Hauser   • for 4 dager siden> Trondandreass1

Nå er jo tross alt ikke foreldre noe man kan velge...

△ ▽

 • Svar •

Trondandreass1  • for 4 dager siden> Kaspar Hauser

Neida, det kan man selvsagt ikke. Det er allikevel slik at foreldre ofte har en
viss innflytelse overfor sine barn. I dette tilfellet er det nokså åpenbart siden
tegneren gjentatte ganger tegner jøder og hakekors i en setting som for
mange oppleves som antisemittisk.
2△ ▽

 • Svar •

Kvige  • for 5 dager siden> Høyreekstrem???

For en SKAM av Dagbladet.
11△ ▽

 • Svar •

Bjorn Ramstad • for 5 dager siden

Nei, jødene tar ikke igjen. De tok ikke igjen mot Hitler. Det hadde nok ikke hjulpet stort, kanskje. 
Jødene var alt for alene den gang, som nå. De blir fort beskyldt for å overdimensjonere sine
mottrekk. 
Dagbladet seiler videre. Norske nordmenn og kvinner støtter dem med en del av skatten. Det var
ikke meg imot om den slags ondskapsfull tegneaktivitet hadde kostet dem noe på pungen.
69△ ▽

 • Svar •

GHJO  • for 5 dager siden> Bjorn Ramstad

Så den feige, islamist-spyttslikkende drittsekken Finn Graff, tør ikke tegne Muhammed? 
Nei, for gjorde han det, ville han fått en telefon med "Et tilbud han ikke kunne si nei til". 
Men på jødene, er han trygg, for de finner seg i å bli svinet til av drittsekken finn Graff, uten
at han risikerer å få et lignende "tilbud". 
Man bør kanskje belære denne antatt historiske analfabeten Finn Graff om at det var
islamske ledere som var allierte med Hitler og bidro til hans folkemord på jøder? 
Og så må han svare på en ting, eller finne seg noe annet å gjøre på: Hvilket folkemord har
jøder begått?
74△ ▽

 • Svar •

audvinl  • for 4 dager siden> GHJO

Rart at ikke venstresiden har fått med seg at det var islam som ga ideen til Hitler om
Jødeutryddelse og som hjalp til når Nasjonalsosialistene slo til. Hitler og islamske 
grupperinger og forbund er de eneste som ennå i dag har utryddelse av Israel og
Jødene som første-prioritet! Interessant fellesskap som aldri må glemmes!
2△ ▽

 • Svar •

Therion  • for 5 dager siden> Bjorn Ramstad

Tør man minne om Warszawa-ghettoen - og flere jødiske partisanenheter både i Russland
og Polen?
17△ ▽

 • Svar •

Therion • for 5 dager siden

Det assosierer både til nazi-regimet og til det sørafrikanske apartheid-regimet.

Og som vi alle vet, er drusere så marginalisert og undertrykket i Israel at de bare kan drømme om å
bli israelsk ambassadør i Norge.
38△ ▽

 • Svar •

Harald  • for 5 dager siden> Therion

Her var det ironi i "tjukke lag". Du har selvsagt helt rett. Drusere er en meget vel respektert
gruppe i Israel. Drusere tjenestegjør i forsvaret på lik linje med israelere. Flere høytrankede
offiserer. Det er med andre ord to pinlige feil i denne tegningen som i tillegg er helt
motbydelig.
38△ ▽

 • Svar •

Therion  • for 5 dager siden> Harald

וְאִמְרוּ אָמֵן
5△ ▽

 • Svar •

Harald  • for 5 dager siden> Therion

Amen.
3△ ▽

 • Svar •

Therion  • for 5 dager siden> Harald

▶

5△ ▽

 • Svar •

willd  • for 5 dager siden> Therion

Denne kommer ikke jeg utenom:

▶

2△ ▽

 • Svar •

Dogen  • for 5 dager siden> Therion

Og de sa: Amen

Hvordan er Google til å oversette synes du?
2△ ▽

 • Svar •

Therion  • for 5 dager siden> Dogen

Unøyaktig. Det gjengis oftest med "Si dertil amen!"

I Kaddisch sier lederen flere ganger "V'imru omein", og deltakerne skal svare
"Omein!"
5△ ▽

 • Svar •

1984  • for 5 dager siden> Therion

Dette var ikke bra av Finn Graff. Det er vel på tide nå at avistegnere tar pennen I hånden og
lar oss få en politisk tegning av "den dere vet."
20△ ▽

 • Svar •

Lovehurts  • for 5 dager siden> 1984

Hva med en tegning av Mohammed? Med en sigar i den ene hånden,en drink i den
andre og samtidig tyggende på en svine kotelett? Da vil Dagbladet og Graffen
fremstå litt mer nøytralt og objektivt.
15△ ▽

 • Svar •

1984  • for 5 dager siden> Lovehurts

Glimrende forslag. Både muslimer og Mohammed burde vært revet ned av
pidestallen for lenge siden.
8△ ▽

 • Svar •

Ellen Strommen  • for 4 dager siden> 1984

- og med den ni år gamle hustruen på fanget -
2△ ▽

 • Svar •

finnur • for 5 dager siden

Israelerne skjønner i motsetning til oss at tapes demografien, er landet tapt for alltid. Ola og Kari
er der allerede på 2040-tallet engang!
37△ ▽

 • Svar •

Vestlandsguten • for 5 dager siden

Det spiller ingen rolle om hvem som blir krenket av en tegning. Om det er jøder eller muslimer.
Om dette er budskapet Graff og Dagbladet ønsker å fremme, så skal de versågod få gjere det, spør
du meg. Hva som derimot ikke er greit er at Staten tvinger meg til å bidra og støtte at dette blir
trykket, over min skatteseddel via statsstøtte.
23△ ▽

 • Svar •

Helgelendingen  • for 5 dager siden> Vestlandsguten

Antisemittisme er rasisme av verste slag. Det er ikke greit at en av Norges største aviser
sprer dette.
15△ ▽

 • Svar •

Vestlandsguten  • for 4 dager siden> Helgelendingen

Jeg mener det blir feil å gradere rasisme. Da ender man fort opp med
identitetspolitikk; et hierarki av offerstatus og hvem som er de mest
undertrykte/hvem er det mest synd på osv.

Om Graffs tegning er antisemittistisk eller ei er ikke mitt lodd å avgjøre. De kan fint
trykke det, men for egen regning, både moralsk og finansielt. Jeg vil ikke være med
på det.
3△ ▽

 • Svar •

Helgelendingen  • for 4 dager siden> Vestlandsguten

Du trenger ikke bestemme om noe er antisemittisk eller ikke. Jeg kan heller
ikke gjøre det, men det finnes en internasjonal definisjon for antisemittisme
og ett 
Av eksemplene på dette er

«Drawing comparisons of contemporary Israeli policy to that of the Nazis.» 
Burde ikke være vanskelig å tolke.  
Jeg er generelt sett 
Enige om at identitetspolitikk er en farlig vei å gå, men et historisk fenomen
som antisemittisme er et svært farlig fenomen. Der førte nesten til utrydding
av en hel rase. Der ligger å ulmer under overflaten og er klar til å reise seg
med en voldsom kraft igjen.  
Jeg beskylder deg ikke for noe, men anti jødiske krefter fremmer hele tiden
påstanden om at holocaust brukes bevisst for å få sympati og at andre
grupper har opplevd verre ting. Herunder at antisemittisme ikke er verre en
annen form for rasisme.  
Historien viser noe annet og frem til nå har vestlige demokratier vært klar på
å bekjempe fenomenet.
1△ ▽

 • Svar •

hanslund • for 5 dager siden

Denne tegningen i Dagbladet av Finn Graff er noe av det mest ondsinnede jeg har sett på lenge.-
Dagbladet og Finn Graff fremstiller Israel og landets statsminister som nazistiske, det er bare
Hitlers bart som mangler på statsministeren.

I tankeløshet - får vi tro - leker de med ilden, og de gjør det bare vel 80 år etter Wannsee-
konferansen der nazistene formulerte den Endelige løsningen på jødespørsmålet.

Klart for alle må det være at all anstendighet sammen med det meste av vett og forstand i dette
tilfelle er forsvunnet ut av hodet på Finn Graff og Dagbladets redaksjonelle ledelse. - Men så les litt
historie da, folkens!

PS 
Ikke overraskende konstaterer vi at tidligere Nyhetsdirektør i NRK, Alexandra Bverfjord og hennes
inntreden som sjefredaktør ikke har dempet Dagbladets driv for å svine til Israel og landets
statsminister. Tvert om. - Ikke så rart kanskje, når vi husker på at intet norsk mediehus i så lang
tid som NRK har kjørt intens anti-israelsk propaganda. Det vil selvfølgelig prege
statsinstitusjonens redaksjonelle medarbeidere. 
DS
21△ ▽

 • Svar •

Mjolne  • for 5 dager siden> hanslund

Ondsinnet ja, sosialisme ER ondsinnet i utgangspunktet, og nasjonalsosialismen var også
sosialisme, husk det.
5△ ▽

 • Svar •

Therion  • for 5 dager siden> hanslund

Wannsee-konferansen fant sted 20. januar 1942 (for vel 76 år siden)

Om konferansen og deltagerne:

https://en.wikipedia.org/wi...
5△ ▽

 • Svar •

oudeis  • for 5 dager siden> Therion

'...senior government officials of Nazi Germany and Schutzstaffel (SS) leaders...'
noen flere Finn Graff heller ikke hadde turdt å pirke borti, han hadde sikkert valgt å
håne jødene istedenfor, tryggest det
3△ ▽

 • Svar •

Tacitus  • for 5 dager siden> hanslund

Kommunistavisen kan ikke unnskylde seg med parodi, ironi eller tankeløshet. De har
trampet i salaten tidligere også, se omtale av artikkel: https://postulater.wordpres.... De vet
godt hva de gjør - hat mot gudstro er kjernen i deres kulturkrig.
1△ ▽

 • Svar •

Helgelendingen • for 5 dager siden

Finn Graff er en ufyselig drittsekk av en rasist. Feigingen tørr ikke tegne Mohammed, men
rasistiske tegninger av israelske ledere er helt ufarlig. Palistinismen fører til full jakt på jøder.  
Stopper der før jeg blir skikkelig forbannet.
19△ ▽

 • Svar •

Helgelendingen  • for 5 dager siden> Helgelendingen

Har fått pustet litt og fått ned blodtrykket. Finn Graff ser jo ikke inteligent ut, men hva har
denne nye loven om at Israel er en nasjonalstat for jødene å gjøre med nazismen. Kunne
noen mer smarte mennesker rundt ham forklart han hva nazismen var/er? Nazistene
utryddet en tredjedel av verdens jøder. Dagbladet vet hvor fornærmende det er å
sammenligne dem med organisasjonen som utførte folkemordet mot jødene. Samtidig vet
Dagbladet at de minimaliserer årtusener med antisemittisme som resulterte i nazistenes
folkemord.  
Ved å snu dette demoniserer de Israel og deltar i den nye formen for jødehat som vokser
frem på sosialistisk side av vestlig politikk.  
Melanie Phillips kaller dette Palistinism. Alt handler om palestinerne. Jødene står i veien
for en Palestinsk stat og må bort. Historien viser hvor galt det kan gå.
8△ ▽

 • Svar •

Patjomk • for 5 dager siden

Dette søppelet er tilsynelatende et mønster som går igjen hos politisk korrekte Dagbladet og Graff.
18△ ▽

 • Svar •

Roy • for 5 dager siden

les mer

Hvorfor er antisemittisme tolerert i venstrekretser, mens det i høyrekretser anses som utålelig?
Min teori er: Norsk venstreorientert presse er tolerant for antisemittisme, samtidig som dette er en
del av det tankegodset som historisk sett var tolerert i øst, hvor tilfeldighetene ville at
kommunismen fant grobunn. Fremveksten av antisemittisme skjedde der kommunismen
etterhvert kom til makta. Det startet med Katarina den store som ikke likte at jøder kom i flertall
der hvor den nye middelklassen vaks frem, hun ville at de skulle være rettroende ortodokse
kristne, ikke folk av en annen religion, derfor bestemte hun at jøder ikke fikk lov å bosette seg i de
russiske kjerneområdene. De ble forvist til de områdene som i dag er deler av Polen, Baltikum,
Ukraina og Moldova. Pale of Settlement kalles det.

17△ ▽

 • Svar •

Øyvind Berg • for 5 dager siden

Det er jo i Dagbla’, hva annet kan man forvente?
15△ ▽

 • Svar •

Gulosten  • for 5 dager siden> Øyvind Berg

Dagbladet og resten av MSM har "Whites only" i redaksjonene.

Aftenpostens redaksjon gjør deg snøblind.

Fordømte hyklere av noen journalister. De kan bytte ut hele redaksjonene og bli "fargerike"
og deretter flytte til Oslo øst.

Et Israel uten jøder er jo ikke grunnlaget for etableringen av staten.
9△ ▽

 • Svar •

MerseyRiver • for 5 dager siden

Burde skamme seg med tanke på hvor mange millioner Jøder nazistene systematisk torturerte og
drepte.
13△ ▽

 • Svar •

audvinl • for 5 dager siden

En som arbeider årevis I Dagbladet og nærmer seg Alzheimeralder, må få litt respitt for visse
vansker med den psykiske balansen. Selvsagt driver han med jødehat, hva ellers er dette? Når han
attspå er liredd muslimer og ikke tegner barneskjenderen muhammed, da har iallfall vi tegningen
klar og tydelig!
13△ ▽

 • Svar •

rosinen  • for 5 dager siden> audvinl

Han er FEIG, feig som faen.
9△ ▽

 • Svar •

MerseyRiver  • for 5 dager siden> rosinen

Enda verre, han har underkastet seg islam!
3△ ▽

 • Svar •

audvinl  • for 5 dager siden> MerseyRiver

Tror ikke muslimene har bruk for en med talent, det kan jo skje at han får
religiøs, tannverk,
2△ ▽

 • Svar •

audvinl  • for 5 dager siden> rosinen

Nåja, det blir jo en smakssak hvis. han er psykisk I ventemodus,
1△ ▽

 • Svar •

Harriet • for 5 dager siden

Vet ingen som er mere patetiske enn såkalte " kunstnere" på venstresiden som har dyrket Mao,
Lenin, Stalin mm. og karikert jøder og andre grupper som ikke kan forsvare seg. Men som er
livredde når det kommer til Muhammed !!!! Skal si de er modige der de sitter i sofaen sin med
rødvinsglasset og tegner alle de som ikke kan forsvare seg !!! For en patetisk gjeng, inkludert
feigingen Graff !!!!
11△ ▽

 • Svar •

Astraios • for 5 dager siden

Hitling og brunbeising - det er venstresidens klassiske hersketeknikk. Men så er Dagbladet eneste
redaksjon som er dømt av Høyesterett for mobbing. Nå dekker de hakekorset bak "politisk satire"
og at ytringsfriheten er viktig.

Dette er redaksjonene som skråler og skriker om debattfeltene til Document.no. Da er ikke
ytringsfrihet viktig - for Dagbladet. Venstresiden ønsker en ytringsfrihet og et demokrati som de
kan styre med en av/på knapp.
11△ ▽

 • Svar •

E. Vik-Hansen • for 5 dager siden

Er dette mulig?? Får virkelig håpe det blir konsekvenser for graff og dagbladet. Søppel!!
10△ ▽

 • Svar •

verdikonservativ • for 5 dager siden

Jeg husker publiseringen av den første tegningen, jeg tror det var i 2006. Vemmelig. Jeg husker
også at jeg reagerte året etter, for da fikk tegneren St. Olav av den daværende Ap-regjeringen. Nå
er det altså tid for nye hatske angrep mot Israel og israelske politikere. Like ekkelt.

Holdninger fra barndommen kan følge oss livet ut. Tegneren ble født før krigen, i Nazi-Tyskland,
og vokste opp i det som var tidenes mest jødehatende regime. Hva lærte han som barn?
9△ ▽
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Finn Gra� er den teknisk briljante tegneren i Dagbladet som ikke våger å

tegne Muhammed-tegninger, men som år om annet tegner israelske

politikere som nazister.

Tirsdag brakte Dagbladet tegningen av statsminister Bibi Netanyahu som

slår til en druser, mens hans armer og ben danner et hakekors. Tegningen

er en kommentar til det nye grunnlovstillegget som de�nerer Israel som

jødenes hjem. Kritikerne, og dem har det vært mange av, mener det setter

andre folkegrupper i en annenrangs posisjon. Men Israel har mange andre

grunnlovstillegg som slår fast likebehandling. Loven er ment å sikre at

jødene ikke kommer i mindretall i sitt eget land. Den kan bli en inspirasjon

for vest-europeiske land som risikerer det samme om få år. Men dette er

det ingen som våger å si høyt. Foreløpig.

Finn Gra� har med sin tegning klart å dreie oppmerksomheten over på

Dagbladet og seg selv.

En internasjonal de�nisjon på antisemittisme, som både EU og Norge har

sluttet seg til, sier nemlig at det å sammenligne jøder med nazisme er et

eklatant bevis på antisemittisme. Det �nnes ingen parallell annet enn et

ønske om å såre og skade jøder qua jøder.

Ambassaderåd Dan Poraz minner om Norges ansvar.

– Norge er en del av et samarbeid mellom 25 land for å fremme

undervisning, forskning og erindring om Holocaust, International

Holocaust Remembrance Alliance (HIRA) Organisasjonen fastslår at å

sammenligne Israel med nazi-Tyskland er antisemittisme, og det er

nettopp det tegningen i Dagbladet gjør. Tegningen krenker jøder over

hele verden, sier Poraz.

Norsk venstreorientert presse har ikke fått med seg denne utviklingen. Her

er det ikke snakk om at Gra� beveger seg på grensen, som politisk redaktør

Geir Ramne�ell sier til Kampanje. Dagbladet er langt over.

Ambassaden krever derfor at tegningen trekkes og at Dagbladet beklager.

Med tanke på regjeringens høye pro�l i spørsmål om hatefull tall, kan det

kanskje også være et spørsmål for utenriksdepartementet.

Dette er samme type fremstilling som det britiske Labour bruker. Labour

har aktivt sagt nei til å godta den internasjonale de�nisjonen på

antisemittisme.

Men ikke Muhammed

Det er for øvrig ikke første gang Gra� har glede av å tegne en israelsk

statsminister som nazist. For en del år siden tegnet han Ehud Olmert som

kommandant Götz fra Schindlers liste som tok glede i å skyte KZ-fanger.

Den samme Gra� har o�entlig uttalt at han aldri ville våge å tegne en

karikatur av Muhammed eller islam. Han tilsto at han var redd og hadde

livet kjært.

Med jøder er det annerledes. De tar ikke igjen.

Den israelske ambassadøren Raphael Schutz krever en beklagelse. Ervin

Kohn i Det mosaiske trossamfunn nøler ikke med å kalle tegningen

antisemittisk.
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